РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования
«Вочепшийское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2020г. №05
а. Вочепший

Об увеличении размеров (минимальных размеров) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципального образования
«Вочепшийское сельское поселение».

[bookmark: _GoBack]              В целях обеспечения трудовых гарантий работникам муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение», на основании Устава администрации муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить в 1,043 раза  размеры (минимальные размеры) окладов (должностных окладов), ставок  заработной платы работникам муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение» с учетом увеличения предусмотренного постановлением администрации муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение» от 07.10.2014 года  №11а «Об увеличении оплаты труда работников  муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение».
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления осуществлять в 2020 году за счет средств местного и районного бюджетов предусмотренных на оплату труда  работников сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава Вочепшийского сельского поселения                                              А. М. Пшедаток
___________________________________________________________________________

Проект внесен:
Главный специалист-финансист                                                                          Р. А. Нехай

Согласовано:
Заместитель главы                                                                                             А. В. Тхазфеш